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2023, Rauma

Paluu normaaliin

Baltic Herring -lyhytelokuvakilpailu on Itämeren rantavaltioiden asukkaille tarkoitettu kilpailu, joka
järjestettiin tänä vuonna 29. kerran. Aallonpohjan jälkeen oli ilahduttavaa, että elokuvia pystytään 
taas tekemään. Määräaikaan mennessä kilpailuun hyväksyttiin 149 elokuvaa kymmenestä eri 
Itämeren maasta. Kotimaisia elokuvia saapui 69, Saksasta tuli 27 ja Ruotsista 17. Puolalaisten 
elokuvakoulujen tarjonta nostaa taas opiskelijasarjan tasoa, kaikkiaan Puolasta tuli 8 elokuvaa. 
Venäläisiäkin elokuvia oli mukana 13. Näiden kohdalla ehdoton linjauksemme oli, että 
hyökkäyssotaa käyvän maan valtiollisten elokuvakoulujen tai hallinnon kanssa yhteistyötä tekevien 
studioiden tuotoksia ei otettu mukaan. Lisäksi kilpailuun tuli Liettuasta viisi, Norjasta neljä, Eestistä
kolme, Latviasta kaksi sekä Tanskasta yksi elokuva.
Loppukilpailuun valittiin 30 työtä, joista kaksitoista oli kotimaasta, kahdeksan Saksasta ja kolme 
Puolasta. Ruotsista, Venäjältä ja Liettuasta oli mukana kaksi ja Norjasta yksi työ.

Kilpailun kansainvälinen raati

”Kilpailun korkea taso yllätti tuomariston jälleen kerran. Opiskelijasarja oli erityisen 
korkeatasoinen, ja on ollut etuoikeus paneutua nuorten elokuvantekijöiden erilaiseen kieleen 
ja lähestymistapoihin.”

Iiti Yli-Harja, Baltic Herring -voittaja 2022
Maira Dobele, Latvia, Latvian suurlähetystön kulttuuritoiminnan koordinaattori
Giulia Filippi, Italia, Raumars-taiteilija
Taina Myllyharju, Rauman taidemuseo
Tarmo Hotanen, Baltic Herring -koordinaattori
044-5843009

29. BALTIC HERRING -LYHYTELOKUVAKILPAILUN VOITTAJAT

AMATÖÖRISARJA

1. palkinto 
Martin Pflanzer: DEAR MAHSA 
Elokuvan runolliset kuvat ja voimakas viesti tekevät henkilökohtaisesta tarinasta universaalin.

Baltic Sea -kunniamaininta
Peter Helm: IN THE FLOW
Kuvauksellinen kokeellinen elokuva käsittelee vesiteemaa ilolla ja ihmetyksellä.



OPISKELIJASARJA

1. palkinto
Janina Lutter: THE SCHOOL IS ON FIRE AND WE KNOW WHY, Hochshule Darmstadt, Saksa 
Rohkeus käyttää opiskelijana olemisen vapautta, vahva kannanotto kiusaamista vastaan ja 
kiitettävän kekseliäs rakenne.

Latvian Suomen suurlähetystön kunniamaininta ja palkinto
annetaan nuorelle liettulaiselle elokuvantekijälle Laura Udra elokuvasta 
BLACK BLACK NIGHT
Herkkä kuvaus käsittelee turvallisen suhteen teemaa. Merkityksellinen musiikin käyttö kerronnassa.

Tuomariston kunniamaininta 
Josefina Rautiainen: SATISFYER Aalto Yliopisto
Syvästi koskettava ja hienovarainen tarina elokuvassa, jossa tärkeää ja intiimiä teemaa
 käsitellään hyvin viisaasti.

Tuomariston kunniamaininta 
Jakub Laskowski: TACKING Gdynia Film School, Puola
Kuvaus kulkee käsi kädessä tarkan näyttelijäntyön kanssa.

Tuomariston kunniamaininta 
Leonard Rottok: BRAINFUCK Filmakademie Baden-Württemberg, Saksa 
Nuoren rakkauden kokemukset kauniilla vertauskuvilla kuvattuna. 

AMMATTILAISSARJA

1. palkinto
Maria Bolme: EMERICH – NO MAN IS BORN A FASCIST 
Valtavasta ja kauhistuttavasta teemasta tulee ihmisen kokoinen, ja elokuva tarjoaa ratkaisuja 
yhteiskunnan muuttamiseksi. Todenmakuinen ja oivaltava toteutus.

Tuomariston kunniamaininta 
Lars Vega: ARNE MEETS DEATH 
Yllättävä, hauska ja traaginen – hieno elokuva.

Tuomariston kunniamaininta
Siri Bråtveit: CAN SOMEBODY TELL ME THAT EVERYTHING IS GONNA BE FINE 
Dokumentaarinen ote kantaa onnistuneesti läpi koko elokuvan.

Tuomariston kunniamaininta
- näyttelijä Pirjo Lonka
Ilmiömäisestä näyttelijäntyöstä 
Fabian Munsterhejelmin elokuvassa THANK YOU IN YOUR LANGUAGE

GOLDEN BALTIC HERRING 

myönnetään opiskelijasarjan elokuvalle ILO P. ILLERIN TAIKATEMPPU
ohjaaja Veikko Timonen, Aalto yliopisto

Suloinen ja syvällinen katsaus unelmien yksityiseen tilaan. Hyökkäys kyynisyyttä vastaan. 


